國立臺灣師範大學數學系系友會 函
會址：11677臺北市文山區汀州路4段88號數學館M105
籌備許可證書字號：內政部台內團字第1050413686號
聯絡人：朱啓台
電話：02-77346578
傳真：02-29332342
電子信箱：brucemath@ntnu.edu.tw

10017
臺北市中正區徐州路 5 號
受文者：內政部

發文日期：中華民國一百零五年九月九日
發文字號：臺系友字第 105010 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第一屆第一次理事監事會議紀錄

主旨：檢送本會第一屆第一次理事監事會議紀錄 1 份，請 鑒核。

正本：國立臺灣師範大學數學系郭汾派教授(退休)、國立臺灣師範大學呂溪木校長(退休)、臺

北市立私立東山高中雷永泰代理董事長、國立臺灣師範大學數學系李虎雄教授(退休)、
國立新竹教育大學顏啟麟校長(退休)、國立臺灣師範大學數學系趙文敏教授(退休)、國
立臺灣師大附中楊壬孝校長(退休)、彰化縣私立精誠高中郭伯嘉校長、國立臺灣師範大
學數學系曹博盛副教授(退休)、國立基隆女中陳宗鈺教師、國立文華高中薛光豐校長、
國立臺灣師範大學數學系洪有情教授、國立臺灣師範大學數學系左台益教授、國立臺
灣師範大學數學系朱亮儒教授、臺北市立三民國中莊國彰校長、國立基隆海事職業學
校陳銓校長、國立臺灣師範大學數學系許志農教授、國立關西高中吳原榮校長、聖約
翰科技大學通識教育中心李政哲副教授、國立臺灣師範大學數學系謝佳叡助教

副本：內政部、國立臺灣師範大學數學系系友會

主任委員

1

國立臺灣師範大學數學系系友會

第一屆第一次理事監事會議紀錄

壹、時間：民國 105 年 8 月 24 日星期三上午 11 時 00 分

貳、地點：國立臺灣師範大學公館校區中正堂

參、主持人：楊壬孝理事長    記錄：朱啓台先生

肆、出席人員：

(一) 應出席人數 20 人，實際出席 18 人，請假 2 人。

(二) 出席人員：

理事：雷永泰、鄭芳枝、顏啟麟、楊壬孝、郭伯嘉、陳宗鈺、薛光豐、

左台益、朱亮儒、莊國彰、許志農、陳界山、謝佳叡

監事：呂溪木、李虎雄、趙文敏、曹博盛、洪有情

(三) 請假人員：陳銓、吳原榮

(四) 列席人員：郭汾派

伍、議程

（一）會議開始。

（二）主席致詞：略。

（三）報告事項：略。

（四）選舉第一屆理事長（由理事互選）及常務監事（由監事互選）：出席

13 位理事推選楊壬孝系友擔任第一屆理事長。出席 5 位監事推選

趙文敏系友擔任第一屆常務監事。

（五）移交：籌備會主任委員將籌備期間之檔案、財產及人事等有關清冊一

式三份移交第一屆理事長，由監事會召集人(常務監事)監交，並於十

五日內接收完畢，分別簽章後，籌備會主任委員、理事長及團體各存

一份。

（六）理事長致詞：略。

2

（七）討論提案：

提案一：決定本會會址處所（含聯絡電話）案。

說明：本會會址為[11677]臺北市汀州路四段 88 段國立臺灣師範大學

數學館 M105。會址處所依規定應取得准予使用之使用權證明

（例如租約、借用同意書）。

決議：照案通過。

提案二：聘任本會秘書長等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員（理監事）擔任。

決議：

一、聘任本系陳界山主任擔任本會秘書長。

二、聘任鄭芳枝系友擔任本會會計。

三、因陳界山主任與鄭芳枝系友為本會理事，依規定不得兼

任本會工作人員，爰辭退理事席位，所遺留席位由候補

理事李政哲系友與郭汾派系友擔任。

（八）臨時動議：無。

（九）散會。